

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT
CATERING & NUTRITION KUFRI, SHIMLA-12 (H.P.)
Phone Number 0177-2735901, email- ihmkufri@yahoo.com

NO.6008/2010 -588

Date- 04/07/2022

NOTICE (HOSTEL)/ सूचना (छात्रावास)

सभी छात्राओं 3rd सेमेस्टर (नॉन आईटी बैच) एव 5th सेमेस्टर_3 – years B.Sc. प्रोग्राम अकादमिक सेशन 2022-2023 को सूचित किया जाता है कि जो भी गर्ल्स हॉस्टल में रहने को इच्छुक है , वे इमेल के माध्यम से दिनांक 07/07/2022 तक अपनी सहमति दे। छात्रावास दिनांक 11/07/2022 से शुरु होगा , हॉस्टल फीस जमा करने की लिंक दिनांक 07/07/2022 से 11/07/2022 तक कॉलेज वेबसाइट पर प्रदर्शित होगा | छात्रावास शुल्क जमा करने के पश्चात ही छात्रावास आबंटित किया जाएगा , एक बार छात्रावास की सीट आबंटित होने के बाद छात्रावास शुल्क वापस या समायोजित नहीं किया जाएगा ।

All the Girls of 3rd semester (Non IT Batch) and 5th semester of 3 – years B.Sc. programme for the academic session 2022-2023 are hereby informed that those who are interested for staying in the Girls hostel they should give their consent through email by 07/07/2022. The hostel will start from 11/07/2022. The hostel will be allotted only after the receipt of hostel fees which should be deposited latest by 11/07/2022. The link for the submission of fee will be remain open from 07/07/2022 to 11/07/2022. Once Hostel seat allocated the fees will not be refunded or adjusted.

Hostel fee structure for 3rd semester (Non IT) and 5th & 6th semester of 3-years B.Sc. Programme for the academic session 2022-2023 is as under .

S.No	Particulars /Components	3 rd semester (Non IT Batch only)	5 th &6 th semester
1	Admission Fee	Rs.1000/-	Rs.1000/-
2	Hostel Room Rent & Furniture (wardrobe, bed(6"x 3"), study table and chair	Rs.4250/-	Rs.8500/-
3	Hostel electricity & water charges	Rs.4250/-	Rs.8500/-
4	Hostel mess charges	RS.18500/-	Rs.37000/-
	Total	RS.28000/-	Rs.55000/-

Copy to :-

1. Sh. Naresh Kumar (for uploading in website)
2. Hostel wardens
3. Accounts



M. Dew
Principal